

MTD Ejendomsselskab ApS

Vang Mark 2, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 39 04 49 94

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Kjell Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MTD Ejendomsselskab ApS Vang Mark 2 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 39 04 49 94 Stiftet: 27. oktober 2017 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Kjell Thomsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Marcell Thomsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 830.826 kr. mod 779.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.386 kr. mod 201.668 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	830.826	779.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-311.223	-311.223
Driftsresultat	519.603	468.683
1 Andre finansielle indtægter	9.753	3.691
2 Øvrige finansielle omkostninger	-364.751	-213.826
Resultat før skat	164.605	258.548
3 Skat af årets resultat	-36.219	-56.880
Årets resultat	128.386	201.668
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.386	201.668
Disponeret i alt	128.386	201.668

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	10.626.365	10.937.588
Materielle anlægsaktiver i alt	10.626.365	10.937.588
Anlægsaktiver i alt	10.626.365	10.937.588
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.529	184.037
Periodeafgrænsningsposter	25.883	24.909
Tilgodehavender i alt	196.412	208.946
Likvide beholdninger	1.981	3.200
Omsætningsaktiver i alt	198.393	212.146
Aktiver i alt	10.824.758	11.149.734

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	786.527	658.141
Egenkapital i alt	836.527	708.141
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	343.894	314.308
Hensatte forpligtelser i alt	343.894	314.308
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.374.094	5.683.149
Gæld til pengeinstitutter	3.183.254	2.574.672
Selskabsskat	6.633	28.266
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.563.981	8.286.087
5 Kortfristet del af langfristet gæld	450.000	515.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	472.437	767.844
Selskabsskat	28.266	23.261
Anden gæld	114.653	521.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.080.356	1.841.198
Gældsforpligtelser i alt	9.644.337	10.127.285
Passiver i alt	10.824.758	11.149.734
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	456.473	506.473
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.668	201.668
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	658.141	708.141
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.386	128.386
	50.000	786.527	836.527

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, Marcell Thomsen Holding ApS	9.753	3.691
	<u>9.753</u>	<u>3.691</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.824	13.360
Andre finansielle omkostninger	347.927	200.466
	<u>364.751</u>	<u>213.826</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.633	28.266
Årets regulering af udskudt skat	29.586	28.614
	<u>36.219</u>	<u>56.880</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	12.237.590	12.237.590
Kostpris 30. juni 2023	<u>12.237.590</u>	<u>12.237.590</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.300.002	-988.779
Årets afskrivninger	-311.223	-311.223
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-1.611.225</u>	<u>-1.300.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>10.626.365</u>	<u>10.937.588</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.724.094	350.000	5.374.094	3.750.000
Gæld til pengeinstitutter	3.283.254	100.000	3.183.254	2.750.000
Selskabsskat	6.633	0	6.633	0
	9.013.981	450.000	8.563.981	6.500.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.724 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 10.626 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor søsterselskabet Decoflame ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marcell Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 30563697, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
